Ref.Nr. 232628
Art.Nr. OSK2LCSC
EAN13 8424450279427

Andere Eigenschaften

Optisches patchkabel
LC/APC - SC/APC,
singlemode (SM), LSFH
Innenkabel

Vorkonfektionierte optische Patchkabel zur
Verbindung von Netzwerkelementen tUber
Singlemode-Glasfaserkabel (SM). Durch die LC/APC-
Stecker und die SC/APC-Stecker kénnen die Kabel
auch als Adapter zwischen Geraten mit
unterschiedlicher Konnektivitat eingesetzt werden.
Der Mantel ist LSFH und wird fur die Innenmontage
empfohlen.

Das Kabel ist an einem Ende mit einer kurzen
ManLChette versehen, die die Installation in
UnterputzanLChlussdosen erleichtert und
Dampfungserhéhungen durch unerwinLChtes
Biegen vermeidet. Daruber hinaus erleichtert die
kurze ManLChette das Einfuhren des Patchkabels
in die Leerrohre, reduziert den Platzbedarf fr den
AnLChluss und der Biegeradius ist geringer.
Lieferung in Einzelverpackung.

Physische Daten

Farbe Orange
Liefermethode Einzelverpackung
Lange 2,00 m

Nettogewicht 16,00 g
Bruttogewicht 20,00 g
Breite 3,00 mm
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Hohe 2.000,00 mm

Verpackung

Tiefe 3,00 mm
Tasche 1 Stk.

Bauteilgewicht 16,00 g
Highlights

Faser-Typ: ITU-T G.657.A2

LSFH-Mantel, Farbe Orange
LC/APC und SC/APC Anschlisse

2m lang

https://www.televes.com



Technische Spezifikationen : Ref. 232628

Faserntypen

Durchmesser Faserkern
Durchmesser Faserverkleidung
Hiillendurchmesser an Faser
Durchmesser AuBenmantel
Material AuBenmantel

Gel zum Schutz

Dampfung 1310nm
Dampfung 1550nm
Einfligedampfung Anschluss 1
Einfligedampfung Anschluss 2

Al 1
da Al 2
Optische Anschluss-1 typ

Schliff typ (Optische Anschluss 1)
Optische Anschluss-2 typ

Schliff typ (Optische Anschluss 2)
Kurz Zugkraft

Lange Zugkraft
Festigkeitssteigerung Element
Kurz Bruch (@100mm)

Lange Bruch (@100mm)

Betriebstemperatur

pm
pm
pm
mm

dB/km

dB/km
dB
dB
dB
dB

Monomode (ITU-T-G.657A2)
9
125
250
3
LSFH
Nein
<0,5
<05
<05
<05
> 60
> 60
LC
APC
Ne
APC
450
200
Aramidfasern
500
100
15
-20...70



